
 
 

 

Viale Monte S. Michele, 12 
42121 Reggio Emilia 
Tel. 0522 439324 
Fax 0522 452889 
Email: reic847007@istruzione.it 
PEC:  reic847007@pec.istruzione.it  

I.C. Leonardo da Vinci 
 

web www.icdavincireggioemilia.gov.it 
 

 

 

 
 

REIC847007 UF7CAY 
C. F. 91160450358 

 
 
 
Prot.3671/A21       Reggio Emilia 30/09/2015 
 

- All’Albo dei Plessi 
   dell’Istituto Comprensivo 

 
- Agli atti 

 
 
 
OGGETTO: Elezioni dei Consigli di Interclasse, di Classe e del Consiglio di Istituto - a.s. 2015/16 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la Circolare della Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e la Valutazione 

del S.N.I. del MIUR n. 18 del 07/09/2015 Prot. 0008032; 
 
VISTA  la Circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per L’Emilia Romagna n° 12378 del 

17/09/2015; 
 
VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. n. 267 
  del 4/8/95, n. 293 del 24/6/1996 e n. 277 del 17/6/1998; 
 
 

D I S P O N E 
 
1) Sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di Classe e Interclasse 
 
Le operazioni di voto si svolgeranno con la procedura semplificata di cui agli artt. 21 e 22 
dell’O.M. n. 215/91: 
 
Martedì 27/10/2015  (scuole primarie: “G. Carducci” – “G. Zibordi” 

“G. Marconi” – “E. Morante”) 
 

Mercoledì 28/10/2015  (scuola secondaria I° Grado “L. da Vinci”) 

 
 
2) sono indette le elezioni dei rappresentanti del personale insegnante, non insegnante e dei 
genitori degli alunni nei Consigli di Istituto (a.s. 2015/16-2016/17-2017/18) 
 
Le votazioni si svolgeranno nelle giornate di domenica 22 novembre 2015 (dalle ore 8,00 alle 
ore 12,00) e lunedì 23 novembre 2015 (dalle ore 8,00 alle ore 13,30). 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             (Prof.ssa Domenica Tassoni) 


